PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕЧЕРСКОГО сельского поселения
ХИСЛАВИЧСКОГО района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 декабря 2017г.       №  68
О признании утратившим силу постановление № 38 от 21.07.2017г. «О минимальном размере оплаты труда»
         Администрация  Печерского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области
постановляет:

1. Считать утратившим силу постановление Администрации Печерского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области № 38 от 21.07.2017г. «О минимальном размере оплаты труда».

2.  Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.

Глава муниципального образования

Печерского  сельского поселения

Хиславичского района Смоленской области                                             А.Н.Шкредов